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پخش نمی‌شود
خبرآنلاین: »ساترا« اجازه پخش برنامه علی 
کریمی درباره انتخابات فوتبال را نداد. سازمان 
تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در فضای 
مجازی موسوم به ساترا، اجازه پخش برنامه ویژه 
علی کریمی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال 
در شبکه نمایش خانگی را نداد و محتوای آن را 
مناسب برای پخش عمومی ندید. در این برنامه 
مهدی مهدوی‌کیا، خداداد عزیزی و علیرضا 
منصوریان در کنار علی کریمی حضور داشتند.

 سپاهان مهاجم خارجی‌اش را 
از دست داد

ورزش سه: محسن الغسانی مهاجم زردپوشان 
اصفهانی که در بیشتر دیدارهای نیم‌فصل نخست 
فرصت حضور در فهرست تیمش را هم نداشت، از 
جمع شاگردان محرم نویدکیا جدا شد. محسن 
الغسانی مهاجم عمانی سپاهان که در نیم‌فصل 
اول لیگ بیستم، حتی فرصت حضور در فهرست 
18 نفره را هم در بسیاری از دیدارهای سپاهان 
به دست نیاورد و بازیکن مورد علاقه نویدکیا 
نبود، از موقعیتش در جمع سپاهانی‌ها راضی 
نبوده و از طرف مقابل عدم تمایل نویدکیا به 
الغسانی باعث شد تا او سرانجام به باشگاه سپاهان 
مراجعه کند و پس از دیدار با محمدرضا ساکت 
مدیرعامل باشگاه، به صورت توافقی از جمع 
شاگردان نویدکیا جدا شود. الغسانی که تا پایان 
لیگ بیستم قرارداد داشت، می‌توانست در جمع 
شاگردان نویدکیا بماند اما تصمیم گرفت تا 
بتواند به فوتبال خود در تیم دیگری ادامه دهد 
و به ماجراجویی‌های یکساله‌اش در فوتبال 
ایران پایان دهد؛ او یکی از بازیکنانی بود که 
فصل گذشته با نظر امیر قلعه‌نویی جذب شد اما 
نتوانست توانایی فنی خود را به محرم نویدکیا 
نشان بدهد و سبک بازی او موردپسند سرمربی 
جوان سپاهان نبود و در رقابت با شهباززاده و 

کی‌روش استنلی ناکام ماند.

جزئیات قهر مهدی قایدی
همشهری آنلاین: مهاجم استقلال بیش از یک 
هفته است در تمرینات این تیم حاضر نمی‌شود. 
مددی مدیرعامل استقلال سرانجام تائید کرد 
مشکل قایدی سرماخوردگی نیست بلکه مشکل 
قراردادش است. او درباره جزئیات ناراحتی این 
بازیکن توضیح می‌دهد: »مهدی پسر استقلال 
است و بیشترین پرداختی این دوره را به او 
داشتیم. 67 درصد پول قایدی پرداخت شده 
است. در دوره قبلی، رقم پرداختی بازیکنان 
به طرز عجیبی افزایش پیدا کرده بود. قاطعانه 
می‌گویم بازیکن مقصر نیست، چون مذاکره 
دوطرفه است و باید تلاش کنیم عقد قرارداد برد 
- برد باشد. متأسفانه رقم قرارداد برخی بازیکنان 
افزایش نامتعارف داشته است. به قایدی هم در آن 
دوره وعده و وعیدهایی داده شده اما به آن عمل 
نشد. او تا 1402 با ما قرارداد دارد. تلاش می‌کنیم 
در یک فرآیند قانونی و با مذاکره نهادهای ذی‌ربط 

بتوانیم قرارداد او را ترمیم کنیم.«

 خبر خوب رسانه بلژیکی
درباره بیرانوند

ایسنا: با وجود شایعات علیرضا خیلی زود 
می‌تواند به میادین بازگردد. سایت »فوتبال نیوز« 
بلژیک خبر داد آنتورپ منتظر بازی برگشت 
پنجشنبه در لیگ اروپاست تا بتواند مأموریت 
شبه‌محال خود مقابل گلاسکو رنجرز را تکمیل 
کند. سرمربی آنتورپ در این بازی به غیر از نتیجه 
مشکل دروازه‌بانی دارد. علیرضا بیرانوند بار دیگر 
نتوانست رضایت‌بخش عمل کند و دوباره در بازی 
اخیر مصدوم شد. احتمال دارد این دروازه‌بان 
چند هفته از میادین دور باشد. تنها گزینه روی 
میز سرمربی آنتورپ دی وولف است. اما این 
دروازه بان 23 ساله در بازی با بروژ در جام حذفی 
نتوانست عملکرد قابل قبولی را داشته باشد. خبر 
خوب این است که بوتز دروازه‌بان اول آنتورپ روز 
گذشته اولین تمرینش را انجام داد ولی حضور 
در بازی پنجشنبه برای او خیلی زود است. با 
بازگشت بوتز مشکل دروازه‌بانی آنتورپ به پایان 
می‌رسد. اما مشکل اصلی اکنون بازی پنجشنبه 
مقابل گلاسکورنجرز است. هنوز نوع مصدومیت 
بیرانوند مشخص نیست ولی طبق اطلاعاتی که به 
ما رسید مصدومیت بیرانوند جدی نیست و روز به 
روز ارزیابی می‌شود تا چهارشنبه تصمیم گرفته 
شود که او می‌تواند به همراه تیم به اسکاتلند برود 
یا نه. در صورت نرسیدن بیرانوند برای این بازی 

وولف از ابتدا در ترکیب آنتورپ قرار می‌گیرد.

ورزش اصفهانورزش تبریز

به همت حسین افتخاری رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و 
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حضرت علی)ع( گرد هم جمع می‌شوند. رئیس هیئت ورزش 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی شهرستان تبریز با بیان اینکه هدف از این گردهمایی، تجدید بیعت با ولایت است، 
اظهار داشت: در این شب عزیز و به خاطر اینکه الگوی همه ورزشکاران زورخانه‌ای و پهلوانی، حضرت 
امیرالمؤمنین)ع( است، این مراسم را ترتیب دادیم تا بیش از پیش با منش و شیوه مردانگی آن بزرگوار آشنا شویم. 
حاج حسین افتخاری گفت: همه ورزشکاران نه فقط ورزشکاران زورخانه‌ای، باید در کنار توجه به ورزش قهرمانی، 
به اخلاق ورزشی هم توجه کنند و ورزش را فقط برای قهرمان شدن و کسب مدال خلاصه نکنند. وی با اشاره به 
ارزش و مقام پیشکسوتان و بزرگان در بین ورزشکاران زورخانه‌ای گفت: در این رشته آداب و آئین خاصی هست 
که باید به همه رشته‌ها سرایت کند، از جمله تذهیب نفس، احترام به پیشکسوتان و بزرگان، توجه به معنویات، 
سلامت جسمانی و ... که به وضوح در ورزش زورخانه‌ای قابل لمس است. افتخاری با اشاره به جزئیات این 
گردهمایی گفت: در شب میلاد حضرت علی)ع( و پس از اقامه نماز مغرب و عشا، این مراسم با حضور امام جمعه 
محبوب شهر تبریز دکتر سید آل‌هاشم، استاندار آذربایجان‌شرقی و مسئولان دیگر استان، در محل زورخانه 
علی‌بن‌ابیطالب شهرستان تبریز برگزار و از پیشکسوتان این رشته باستانی و فرهنگی، تجلیل خواهد شد. وی 
افزود: اجرای آوازخوانی توسط مرشد زورخانه در مورد زندگی و سیره امیرالمؤمنین)ع( و همچنین آماده کردن 
کیک دو هزار نفری از دیگر برنامه‌های این مراسم معنوی و ورزشی است. رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و 
کشتی پهلوانی شهرستان تبریز در پایان با اشاره به شرایط بهداشتی و رعایت پروتکل‌های ابلاغی گفت: برای 
اجرای این مراسم، تمهیدات کافی تدارک دیده شده است و امیدواریم با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی، 

هیچ مشکلی در اجرای این برنامه نداشته باشیم.

رئیس هیئت ورزش کارگری استان اصفهان گفت: نخستین دوره  یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com مسابقات بدنسازی و پرورش اندام کارگری استان اصفهان با عنوان

یادواره سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.
قاسم ستاری اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده انجمن بدنسازی و پرورش اندام کارگری استان به ریاست 
آرش اسکندری که از قهرمانان این رشته در جهان نیز محسوب می‌شود، نخستین دوره مسابقات بدنسازی و پرورش 

اندام کارگری استان اصفهان با عنوان یادواره سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی را  برگزار می‌کند.
وی ادامه داد: این مسابقات روز جمعه 8 اسفندماه و همزمان با سالروز میلاد امیرالمومنین علی)ع( و به مناسبت 
بزرگداشت مقام مرد و پدر در رشته‌های فیزیک، فیزیک کلاسیک، بادی کلاسیک، بادی بیلدینگ، بادی بیلدینگ 
جوانان ویژه آقایان و در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان در مجموعه آزادی واقع در منطقه خوراسگان اصفهان 
برگزار می‌شود. رئیس هیئت ورزش کارگری استان اصفهان در ادامه با اشاره به اینکه کلیه پروتکل‌های بهداشتی 
در این دوره از مسابقات اجرا می‌شود و کلیه شرکت کنندگان باید دارای تست pcr باشند و این مسابقات نیز بدون 
حضور تماشاگر برگزار می‌شود، گفت: همچنین کلیه مجوزهای لازم از سازمان‌های ذی‌صلاح برای برگزاری این 
دوره از مسابقات اخذ شده است و این مسابقات زیر نظر هیئت پزشکی ورزشی استان و با حضور پرسنل زحمتکش 
اورژانس و نیروی انتظامی برگزار می‌شود و در این دوره از مسابقات براساس مجوزی که کسب شده سالن برگزاری 
مسابقه براساس استانداردی که از طرف دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام شده قبل از برگزاری مسابقه به صورت 
کامل گندزدایی و ضدعفونی می‌شود. همچنین فاصله فیزیکی تمام شرکت‌کنندگان در طول مسابقه حفظ می‌شود 
و کلیه حاضران در مسابقه با ماسک و دستکش در سالن حضور خواهند داشت. قاسم ستاری یادآور شد: فعالیت‌های 
بدنی یکی از اصلی‌ترین نیازهای جامعه ماست و در هیئت ورزش کارگری تلاش می‌کنیم فرصت‌های زیادی برای 

ورزش و کارگران ایجاد کنیم زیرا هدف فدراسیون ورزش کارگری توسعه ورزش سلامت‌محور است.

رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی خبر داد:

برگزاری بزرگ‌ترین گردهمایی پهلوانان زورخانه‌ای در تبریز
رئیس هیئت ورزش کارگری استان اصفهان خبر داد:

برگزاری نخستین دوره مسابقات بدنسازی و پرورش اندام کارگری

ورزش
Sport

 بهای سنگین لغو احتمالی المپیک
 برای ایران

دردسرهای توکیو بدون توقف 
ادامه دارد!

با وجود اینکه بسیاری از مسئولان ژاپنی 
المپیک توکیو و هم چنین IOC به برگزاری این 
بازی‌ها در سال 2021 تاکید دارند اما زمزمه‌ها 
برای تعویق یا تعلیق المپیک همچنان وجود 
دارد. یوشیرو موری رئیس کمیته برگزاری 
بازی‌های توکیو قبل از برکناری از این سمت 
با برطرف کردن شک و تردیدها در مورد این 
رویداد، عنوان کرد: بازی‌های المپیک که به 
تعویق افتاده، تابستان برگزار می‌شود حتی اگر 
ویروس کرونا تکامل یابد. رضا صالحی‌امیری 
رئیس کمیته المپیک ایران نیز درباره شایعاتی 
که مبنی بر لغو المپیک توکیو مطرح شده، گفته 
است: دو نامه داشتیم، یکی از رئیس کمیته 
المپیک ژاپن بود که اعلام کرد این رویداد را 
صددرصد برگزار می‌کنیم، مکاتبه‌ای هم از 
توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک 
داشتیم که تأکید کرد صددرصد این رویداد 
را برگزار می‌کنیم. حتی به ما پیشنهاد کردند 
به تعداد ورزشکاران یا دو برابر آن‌ها درخواست 
واکسن بدهیم که به ما بدهند تا به طور سالم در 
این رویداد حاضر شویم. از نظر آن‌ها این رویداد 
صددرصد برگزار می‌شود.« این اظهار نظرهای 
داخلی و بین‌المللی نشان می‌دهد که عزم 
مسئولان برای برگزاری این بازی‌ها جدی است 

اما موانع بزرگی هم بر سرراه وجود دارد.
خداحافظی با یک نسل

چندی پیش بود که متخصصان عفونی 
به صورت جدی مخالفت خود را با برگزاری 
المپیک اعلام کردند. یکی از آن‌ها مایکل هد 
همکار ارشد تحقیقات بهداشت جهانی در 
دانشگاه ساوتهمپتون انگلیس بود که گفت: 
من احساسات ورزشکاران را درک می‌کنم اما 
فکر می‌کنم از نظر بهداشت جهانی، هیچ چیز 
در مورد المپیک وجود ندارد که در حال حاضر 

منطقی باشد.
اما یکی از جنجالی‌ترین صحبت‌ها نیز مربوط به 
آتسو هامادا متخصص بیماری‌های عفونی ژاپن 
بود که اعلام کرد بازی‌های المپیک به خاطر 
تجمعات گسترده خود حتی بدون ویروس کرونا 
همواره بیماری‌های عفونی را افزایش می‌دهد و 
حالا با کووید 19 همه چیز خطرناک‌تر خواهد 

شد.
ورزشکارانی که می‌توانند ناکام‌های 

تاریخ لقب بگیرند
شمشیربازی ایران در سال‌های اخیر وضعیت 
خوبی داشته و با وجود اینکه کار تیم اسلحه 
سابر دشوار است اما آن‌ها شانس کسب مدال 
به خصوص در بخش تیمی را دارند. حالا تصور 
کنید که المپیک توکیو لغو شود! والیبال ایران با 
وجود اینکه شانسش برای کسب مدال کمرنگ 
است اما در حال حاضر در تیم آلکنو بازیکنانی با 
تجربه بالا حاضر هستند و این یکی از مهم‌ترین 
برگ برنده‌های بلندقامتان در توکیو به حساب 
می‌آید. از حسن یزدانی به عنوان شانس‌های 
اصلی ایران برای طای المپیک نام برده 
می‌شود؛ کشتی‌گیری که به دنبال دومین 
مدالش در این بازی‌های مهم است. یزدانی 26 
ساله در اوج پختگی قرار دارد و تقریباً می‌توان 
گفت امید اول کاروان ایران به حساب می‌آید 
اما اگر المپیک به تعویق بیفتد همه چیز برای 

یزدانی دگرگون می‌شود.
کیانوش رستمی بیش از هر ورزشکار دیگری 
می‌تواند تغییر شرایط و از دست رفتن فرصت‌ها 
را درک کند. او که در ریو جزو محبوب‌ترین 
و البته آماده‌ترین وزنه‌برداران جهان بود 
حالا کمترین امیدها برای کسب سهمیه او 
وجود دارد. سهراب مرادی هم که در برزیل 
بر سرزبان‌ها افتاد و شایستگی‌هایش را اثبات 
کرد به خاطر آسیب‌دیدگی که داشت از شرایط 
آرمانی به دور است و وضعیتی مانند رستمی 
دارد. اگر المپیک لغو شود در پاریس دیگر هیچ 
خبری از سهراب و رستم همیشگی وزنه‌برداری 
ایران نخواهد بود. البته در این میان باید به علی 
داوودی هم که جزو شانس‌های مدال است 
اشاره کرد که در صورت برگزار نشدن المپیک او 
یکی از مهم‌ترین موقعیت‌هایش برای مدال‌آوری 
را از دست می‌دهد. این وزنه‌بردار جوان اگر 
در المپیک توکیو به مدال برسد می‌تواند به 
رکوردشکنی در بازی‌های آینده هم امیدوار 

باشد.
اگر المپیک توکیو برگزار نشود بدون شک 
تک‌تک کاراته‌کاهای سراسر دنیا بزرگ‌ترین 
قربانی لقب می‌گیرند؛ ورزشکارانی که بعد از 
سال‌ها، فرصت حضور در مهم‌ترین رویداد 
ورزشی جهان را به دست آوردند اما می‌توانند 
ناکام باشند. حمیده عباسعلی یکی از 
پرافتخارترین زنان ورزشکار ایران امید زیادی 
دارد که بتواند با مدال المپیک آن هم از نوع طلا 
ویترین افتخاراتش را تکمیل و نامش را در تاریخ 
ثبت کند. او که با سختی و تحمل مصدومیت 
سخت راهی توکیو شد اگر بلیتش دقیقه 90 
کنسل شود می‌تواند یک بدشانسی بزرگ باشد. 
ورزشکاران زیادی همچون احسان حدادی، 
حسن تفتیان، نجمه خدمتی هم هستند که 
می‌خواهند تجربه المپیک خود را تکرار کنند و 
به ناکامی‌های دوره‌های اخیر خود پایان بدهند 
اما اگر کرونا مانع برگزاری المپیک شود نمی‌توان 

به حضور آن‌ها در پاریس امیدوار بود.
منبع: خبر آنلاین

گزارش ویژه
تاتنهام به »مورینیو« 12 روز مهلت دادنخستین گام یوونتوس برای جذب »آگوئرو«

فارس: باشگاه یوونتوس برای جذب مهاجم سیتی اولین اقدامش را انجام داد. سایت »کالچو مرکاتو« ایتالیا خبرداد مسئولان 
باشگاه یوونتوس اولین اقدام رسمی خود برای جذب سرخیوآگوئرو مهاجم منچسترسیتی را انجام دادند. ازسوی باشگاه تورینی 
تماسی با مدیر برنامه آگوئرو گرفته شد تا درباره جذب این بازیکن در تابستان پیش رو مذاکره کند. قرارداد آگوئرو درتابستان 
2021 به اتمام می‌رسد و این بهترین فرصت برای باشگاه یوونتوس است. البته بارسلونا وپاری‌سن‌ژرمن نیز مشتریان مهاجم 
آرژانتینی هستند. آگوئرو دراین فصل به دلیل بدشانسی مصدومیت‌های متوالی داشته وهمچنین دوره‌ای هم به خاطر ابتلا به 
کرونا ازمیادین دوربود. مهاجم ملی‌پوش آرژانتینی از سال 2011 برای سیتی بازی می‌کند. اودر این مدت 10 ساله 268 بازی 

انجام داده و 180 گل به ثمر رسانده است.

ایسنا: آقای خاص در تاتنهام کمتر از دو هفته فرصت دارد تا برای اخراج نشدن تحولی ایجاد کند. ژوزه مورینیو به نظر می‌رسد 
کم‌کم به در خروج از تیم لندنی نزدیک می‌شود. بعد از آنکه مربی پرتغالی نتوانست در فصل جاری نتایج مورد نظر باشگاه را کسب 
کند، از هفته‌ها قبل بحث کنار گذاشتن وی در ادامه یا پایان فصل مطرح شد؛ حتی گزینه‌هایی هم برای جانشینی وی مطرح 
شده است. در این ارتباط روزنامه دیلی تلگراف گزارشی منتشر کرد که به دو نکته مهم اشاره داشت. نخست اینکه مدیران باشگاه 
به آقای خاص مهلت 12 روزه داده‌اند. اگردر این فرصت نتواند تحولی ایجاد کند، باید به فکر بستن چمدانش باشد. نکته دوم در 
‌صورت عزل مربی پرتغالی، گزینه شماره یک تاتنهام برای جانشینی یولیان ناگلس مان، سرمربی جوان و جویای نام آر.ب لایپزیگ 

خواهد بود.

دنیای ورزش

هواداران فوتبال در یک نظرخواهی پیش‌بینی کردند 
کدام تیم به مقام قهرمانی اروپا خواهد رسید. براساس 
تصمیم اتحادیه فوتبال اروپا، مسابقات یورو 2020 که 
قرار بود در سال‌جاری انجام شود، با یک سال تأخیر، 
سال آینده به خاطر شرایط کرونایی در 12 شهر اروپا 
انجام خواهد شد. طبق برنامه قرار است این دیدارها 

از 22 خرداد 1400 به مدت یک ماه انجام شوند. در 
ارتباط با اینکه کدام تیم از بیشترین شانس قهرمانی 
برخوردار است، هفته‌نامه کیکر اقدام به نظرخواهی 
از فوتبال‌دوستان کرد. برهمین اساس بیشترین 
میزان رأی به تیم ملی فرانسه، قهرمان جام‌جهانی 
2018 داده شد. این تیم که توسط دیدیه دشان 

هدایت می‌شود، در این رأی‌گیری 48.5 درصد آرا را 
کسب کرد. پس از آن، هواداران به اسپانیا رأی دادند. 
لاروخا برای این منظور 15.6 درصد آرا را کسب کرد 
و دوم شد. رتبه سوم به تیم ملی انگلیس با 11.5 آرا 
رسید. در این رأی‌گیری که بیش از 44 هزار نفر در 
آن شرکت کردند، تیم ملی آلمان در پله هفتم جای 
گرفت. این تیم که توسط یواخیم لو هدایت می‌شود 
و در سال گذشته نتایج پایین‌تر از حد انتظار گرفت، 
به باور علاقه‌مندان آلمانی شانس زیادی برای فتح 

یورو 2020 برخوردار نیست. به همین خاطر فقط 
2.5 درصدر آرا را کسب کرد. تیم‌های مدعی قهرمانی 
این دوره از نظر هواداران ژرمنی به این شرح است:1-
فرانسه 48.5 درصد آرا 2-اسپانیا 15.6 درصد آرا 
3-انگلیس 11.5 درصد آرا 4-بلژیک 10.1 درصد 
آرا 5-ایتالیا 3.7 درصد آرا 6-هلند 2.6 درصد آرا 
7-آلمان 2.5 درصد آرا 8-پرتغال 2.3 درصد آرا 
9-کرواسی 0.7 درصد آرا 10-تیم‌های دیگر 2.5 

درصد آرا.

کدام تیم قهرمان یورو 2020 می‌شود

فرانسه قهرمان؛ اسپانیا نایب قهرمان

نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران در حالی تمام شد که چندین نفر 
نتوانستند عملکرد قابل توجهی داشته 
باشند و به تیم‌های خود ضربه زدند. 
نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران به اتمام رسید و نتایج جالب توجهی 
هم به دست آمد. با این وجود برخی از 
چهره‌های شناخته شده نتوانستند آن‌طور 
که انتظار می‌رفت خودنمایی کنند و 
عملکرد خوبی داشته باشند. در این گزارش 

به این نفرات خواهیم پرداخت:
علیرضا منصوریان: بعد از تجربه ناکام در 
ذوب‌آهن، نوبت به حضور در تراکتور رسید. 
منصوریان با امیدهای فراوان به تبریز آمد اما 
خیلی زود و پس از پنج هفته، از کار برکنار 
شد تا رویای او در تبریز خیلی زود نقش 
برآب شود. منصوریان بعد از استقلال و ذوب 
این بار در تبریز شکست خورد و مشخص 
نیست دوباره چه زمانی فرصت نصیبش 

شود تا خودش را اثبات کند.
سیدحسین حسینی: دو فصل قبل 
نگاه‌ها را خیره کرد؛ در لیگ نوزدهم فیکس 
شد و در لیگ بیستم خیلی زود و پس از دو 
هفته، جایش را به محمدرشید مظاهری 
داد و تنها یک بار دیگر به میدان رفت که 
آن هم با یک اشتباه مهلک همراه شد. 
حسینی تا بازوبند کاپیتانی استقلال پیش 
رفت و به تیم ملی هم دعوت شد اما حواشی 
پیرامونش از کیفیت فنی‌اش کاست و او 
دوباره در لیگ بیستم شماره یک استقلال 

را از دست داد.
علیرضا حقیقی: دیگر دروازه‌بانی که 
اوضاع برایش به خوبی پیش نرفت علیرضا 
حقیقی بود. او بعد از اینکه بازگشت خوبی 
به لیگ برتر داشت و با نساجی بازی‌های 
خوبی را به نمایش گذاشت؛ راهی سیرجان 
شد. حقیقی دوست داشت به تیم محبوبش 
پرسپولیس برگردد اما حامد لک به او 
ترجیح داده شد. حقیقی در هفته‌های اول 
هم عملکرد قابل قبولی داشت اما به یک 
باره اشتباهات سریالی‌ این دروازه‌بان شروع 

شد و بعد از چند هفته قلعه‌نویی او را به 
نیمکت تبعید کرد. در ادامه این گلر باتجربه 
از تیم سیرجانی کنار گذاشته شد تا لیگ 

بیستم کابوس‌وار ادامه پیدا کند.
آرمان رمضانی: بازیکنی که هیچ‌وقت 
نتوانست در لیگ برای پرسپولیس نمایش 
خوبی داشته باشد و گلی به ثمر برساند. 
آرمان رمضانی در حالی به پرسپولیس آمد 
که انتظار می‌رفت در نبود عیسی آل‌کثیر 
بتواند در خط حمله سرخپوشان خوش 
بدرخشد اما حالا یحیی گل‌محمدی حاضر 
است تیمش مهاجم نداشته باشد اما از 
این بازیکن بلند بالا استفاده نکند. آرمان 
هم یکی دیگر از ناکامان لیگ بیستم تا به 

اینجای کار بوده است.
شیخ دیاباته: در اردوی استقلال هم 
شرایط برای شیخ دیاباته خوب نیست. 
این بازیکن بعد از درخشش در فصل قبل 
با امیدهای زیادی در خط حمله استقلال 

نگه داشته شد اما مصدومیت‌های مداوم 
و آماده نبودنش باعث شد تا تنها در برابر 
تراکتور یک شیخ دیاباته قابل قبول باشد. 
این بازیکن باتجربه حالا می‌خواهد در نیمه 

دوم فصل به تیمش کمک کند.
رحمان رضایی: بعد از مدت‌ها این فرصت 

به رحمان رضایی رسید تا در لیگ برتر 
سرمربیگری کند. او هدایت تیمی را به 
عهده گرفت که روزی در آن بازی می‌کرد. 
اما از همان هفته‌های نخست کشمکش بین 
رحمان رضایی و باشگاه ذوب‌آهن شدید 
شد و در کنار آن اشتباهات داوری هم مزید 
بر علت شد تا این تیم تا هفته چهاردهم به 
بردی دست پیدا نکند. سرانجام رحمان 
رضایی از کار برکنار و اولین تجربه‌اش 
در لیگ برتر از روی نیمکت به موفقیتی 

منجر نشد.
مهدی کیانی: بازیکن محبوب امیر 
قلعه‌نویی در تیم محرم نویدکیا جایی 
ندارد. مهدی کیانی ابتدای فصل هم قصد 
جدایی داشت ولی این اجازه به او داده 
نشد. این بازیکن باتجربه در سپاهانِ لیگ 
بیستم یک نیمکت‌نشین بود و باید گفت 
به پایان ماجرایش با این تیم رسیده است. 
‌باید کم‌کم منتظر جدایی مهدی از جمع 

طلایی‌پوشان باشیم.
فرشید باقری: این بازیکن هم روزهای 
عجیبی را پشت سر گذاشت. باقری در 
هفته دوم مقابل فولاد روی گل اول حریف 
مقصر بود و همان‌جا مشکلاتش با هواداران 
استقلال استارت خورد. باقری در ادامه ساز 
جدایی زد و توسط کادر فنی در اختیار 
باشگاه قرار داده شد. چند هفته بازی نکرد و 
سپس بازگشتش به تمرینات هم منجر به 
حضورش در زمین مسابقه نشد. حالا هم 

آینده فرشید باقری نامعلوم است.
محمدمهدی مهدی‌خانی: بازیکنی که 
از کرواسی آمد تا عصای دست پرسپولیس 
شود اما تمام حضورهایش در درون زمین 
بدون نتیجه به بن‌بست خورد. محمدمهدی 
مهدی‌خانی در ترکیب پرسپولیس جایی 
ندارد و باید دید تا چه زمانی این شرایط 
را تحمل خواهد کرد. بازیکنی که روزی 
در شهرخودرو پدیده بود و حالا اثری از آن 

بازیکن مؤثر نیست.
محمود فکری: جایگاه استقلال در جدول 
رده‌بندی به گونه‌ای نیست که بخواهیم نام 
محمود فکری را در بین ناکام‌ها بگذاریم ولی 
نحوه رفتار این سرمربی، مصاحبه‌هایش و 
همچنین انتقاد شدید هواداران استقلال از 
او باعث شده تا فکری در آستانه برکناری از 

تیم محبوبش قرار بگیرد. 
وحید بیاتلو: جوان‌ترین سرمربی لیگ 
برتر خیلی زود و زودتر از بقیه سرمربیانی 
که جدا شدند، برکنار شد تا حضورش 
در لیگ برتر خوش‌یمن نباشد. وحید 
بیاتلو هنوز باید اندوخته‌هایش را زیاد 
کند تا بتواند در بالاترین سطح لیگ برتر 
سرمربیگری کند. او فعلًا از لحاظ رفتاری 
نیاز به رشد دارد. در کنار این 11 نفر، نفرات 
دیگری هم بودند که می‌توانستند به این 
لیست اضافه شوند اما در این گزارش به 
همین 11 نفر بسنده شد. باید دید در پایان 
لیگ بیستم چه کسانی به این لیست اضافه 
می‌شوند و چه کسانی از آن خارج خواهند 

شد.

تیم ناکامان نیم فصل اول فوتبال ایران
11 ناکام بزرگ؛ از شیخ و فکری تا آرمان و علیرضا

نیم‌فصل اول رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال ایران در 
حالی تمام شد که چندین 
نفر نتوانستند عملکرد قابل 
توجهی داشته باشند و به 
تیم‌های خود ضربه زدند
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